



# *OSELVARKLUBBEN*



# **ÅRSBERETNING** **2004**

<b>Innhold :</b>	<b>side</b>
<b>Årsberetning 2004</b>	1
<b>Årsregnskap 2004</b>	8
<b>Vedlegg:</b>	
1. Resultater NM Oselvar 2004	9
2. Resultater andre oselvar regattaer	11
3. Oversikt over Oselvarklubbens Rankingpokaler 2004	14
4. Norgesmestere i oselvar 1978 - 2004	17
5. Falne Seileres Pokal, vinnere 1946 - 2004	19
6. Resultater Oselvarfestival og Lerøy Rundt	21



## ÅRSBERETNING 2004

### VERV 2004

<b>Styret:</b>	Leder:	Finn Totland
	Nestleder:	Magnus Stangeland
	Sekretær:	Kjell Magnus Økland
	Kasserer:	Kjell Milde
	Styremedlem:	Terje van der Meeren
	Styremedlem:	Kjell Totland
	Varamedlem:	Svein Økland

**Revisor:** Egil T. Pedersen

**Målekomite:** Kjell Totland  
Finn Totland  
Jan-Erik Christophersen  
Stein Olav Drange  
Svein Økland

**Valgkomite:**

## MØTER

Det har vært avholdt 2 styremøter i perioden.

## MEDLEMMER

Ved utgangen av september 2004 hadde Oselvarklubben 83 medlemmer, hvorav 48 båteiere. Blant båteierne er Båtlaget Njord/Tysnes (4 båter), Båtlaget «RAN» (4) og Milde Båtlag (3).

### Æresmedlemmer

Æresmedlemmer i Oselvarklubben : Ivar Hjellestad (1997), Harald Milde (1997), Finn Totland (1982) og Kjell Totland (1996).

## REGISTRERTE BÅTER

Ved utgangen av september måned 2004 har Oselvarklubben totalt 264 båter i sitt båtregister. To nybygde båter ble registrert i spriseiklassen i 2004. Disse var 91 "Amalie", Eivind Skår, og 146 "Lilland", Anders Jelmert og Lillian Skjolddal. Begge båter seiler for Austevoll Seilforening. Eivind Skår har også båten "Knausen", som frem til 2004 seilte med seilnummer 91. Denne båten har fått seilnummer 147.

I år har **37 oselvere** deltatt aktivt i årets regattaer, både terminfestede og andre lokale seilaser. Antall registrerte båter i de forskjellige oselvarklasser er som følger (antall aktive 2004 i parentes):

klasse **A** 25 m<sup>2</sup> : **1** (0), klasse **B** 20 m<sup>2</sup> : **11** (0), klasse **D** 17 m<sup>2</sup> : **8** (0), klasse **E** 15 m<sup>2</sup> : **30** (0), klasse **H** 13 m<sup>2</sup> : **27** (0), klasse **K** 10 m<sup>2</sup> : **76** (9), klasse **L** 8 m<sup>2</sup> : **65** (2) og **Spriseiklassen** 8 m<sup>2</sup> : **167** (30).

## MÅLING AV BÅTER OG SEIL

I alt har Oselvarklubben i 2004 utført 8 målinger, 4 av seil og 4 av skrog/rigg. Målingene er utført av måler Kjell Totland, som også var sjefsmåler under NM Oselvar 2004.

## REPRESENTASJON

Oselvarklubben har ikke hatt noen representant tilstede ved klassebåtmøte(r) i NSF siste år.

---

## REGATTAER 2004

---

I løpet av sesongen 2004 har oselverne hatt mulighet for å delta i følgende regattaer:

29. mai	Sommerregatta	Båtlaget Ran	2 båter deltok
19. -20. juni	Austevoll Regatta	Austevoll Seilforening	9 båter
26. -27. juni	Sommerregatta	Milde Båtlag	9 båter
3. - 4. juli	Sommerregatta	Båtlaget Njord/Tysnes	8 båter
31. juli - 1. aug.	Sommerregatta	Hjellestad Seilforening	4 båter
6. - 8. aug.	NM Oselvar Spriseil	Båtlaget RAN	20 båter
28. - 29. aug.	KM Oselvar 10 m <sup>2</sup>	Milde Båtlag	5 båter
4. sept.	Oselvarfestival	Os Kommune	5 båter
11. sept.	Lerøy Rundt	Hjellestad Seilforening	10 båter
27. sept.	Klubbmesterskap	Egen seilforening	8 båter

I tillegg har oselvere deltatt i lokale trimmingsseilaser og andre seilaser arrangert av seilforeninger/lag hvor seilerne er medlemmer.

## NORGESMESTERSKAP 2004

### OSELVAR

NM 2004 for klasse Oselvar spriseil ble arrangert av Båtlaget RAN fra torsdag 5. til søndag 8. august. Oselvargruppen i Båtlaget RAN hadde fått oppgaven med å gjennomføre arrangementet. Jens Jørgen Jensen ledet arbeidet i arrangementskomiteen. I samarbeid med Oselvarklubben ble det utarbeidet og trykket program med seilingsbestemmelser for NM. Regattasjefer under NM var Atle Kaurin Nilsen (fredag og lørdag) og Jens Riis (søndag). Torsdag var avsatt til registrering og kontroll av seil og båter, mens NM seilasene ble avviklet fra fredag til søndag.

Arbeidet med teknisk kontroll ble ledet av måler Kjell Totland, Oselvarklubben, torsdag 5. august fra kl. 13.00 til 22.00. Ingen feil, mangler eller avvik fra klassereglene ble funnet.

I overskyet vær med yr i luften, ble NM åpnet fredag 6. august kl. 10.00 i amfiet ved Båtlaget RANs nye havneanlegg. Foreningens leder, Rolf Hermansen, ønsket oselvarseilerne velkommen til det 27. norgesmesterskapsarrangementet for oselvere. Ordfører i Fjell, Jan Utkilen, hilste fra Fjell Kommune og ønsket seilerne god bøl og fine seilaser i Hjeltefjorden. Lørdag kveld ble det arrangert NM-fest i RAN-nøstet.



Rormannsmøte umiddelbart etter åpningen av NM.

Foto: Daniel Ruud

I bris fra syd, som økte opp mot frisk bris, fikk arrangøren avviklet 3 seilaser i løpet av fredagen. Men både lørdag og søndag var sønnavinden svakere, slik at det bare lot seg gjøre å få avviklet en seilas hver av disse dagene. Lørdag dabbet vinden kraftig av mot slutten av første seilas, for så å holde seg helt vekke resten av dagen. I stedet kom sommeren endelig for fullt med sol og varme. Søndag måtte seilassen utsettes i hele 2

timer før det endelig kom nok vind til at en seilas kunne gjennomføres.

I alt deltok 20 båter fra fem foreninger og de fullførte seilasene ble seilt på trekantbane (OL-bane, type Napoli). Med stadig ny båt i ledelsen etter hver dag, ble det skarp kniving om medaljer og plasseringer. Først etter siste seilas var det klart hvem som skulle komme til å gå seirende ut av norgesmesterskapet. "Terna" fra Milde dro det lengste strået og dermed kunne den 25. gyldige norgesmester kåres for den stolte og tradisjonsrike oselveren, som kan vise til 110 års sammenhengende kappseilingshistorie.

Norgesmestre og gullmedaljevinnere med "Terna" ble Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen og Rune Nordtvedt, Milde Båtlag, med tellende plasseringer 2, 3, 4, 1 og 16.7 poeng. Sølvmedaljene gikk til "Kryss", seilt av Jan Henrik Nordeide, Åge Landro og Siri Landro, Båtlaget RAN med tellende serie 2, 1, 6, 5 og 24.7 poeng. Bronsemedaljene gikk til "Carmencita", Olav H. Østervold, Trond Østervold og Olav O. Østervold, Austevoll Seilforening, med tellende serie 6, 3, 2, 5 og 30.4 poeng.



Gullmedaljevinnerne ombord i "Terna". Fra venstre: Ove Gram Nipen, Nils-Ove Nipen og Rune Nordtvedt.

Foto: Daniel Ruud

Premieutdeling for NM ble holdt i amfiet i Båtlaget RANs nye havneanlegg, slik at NM oselvar dermed fikk æren av å innvie det nye anlegget. NSF's gull-, sølv- og bronsemedaljer ble delt ut av Norges Seilforbunds representant, Jan Henrik Nordeide.

Oppsatte gavepokaler tilfalt følgende seilere: Hordaland Fylke, Sølvpokal, Nils-Ove Nipen, MB, gullmedaljevinner. Oselvarklubben, Hjeltefjordkruset, Nils-Ove Nipen, MB, gullmedaljevinner. Bergen Kommune, Fat, Ove Gram Nipen, MB, gullmedaljevinner.

Hordaland Idrettskrets, Krystallpokal, Rune Nordtvedt, MB, gullmedaljevinner.

HSK, Pokal, Jan Henrik Nordeide, RAN, sølvmedaljevinner.

Fjell Kommune, Krystallpokal, Olav H. Østervold, Au.S, bronsemedaljevinner.

Øvrige medaljevinnere fikk tildelt hver sin gavepokal i glass gitt av firma J. Thomsen.

Oselvarklubben, Startpokal av 1997, Start i 1. seilas, 22 "Fant", Kjell Milde, MB, 3,0 sek.

Oselvarklubben, Startpokal av 1999, Start i 5. seilas, 13 "Carmencita", Olav H. Østervold, AuS, 2,0 sek.

Oselvarklubben gratulerer mannskapet ombord på "Terna" med nok et Norgesmesterskap. Gratulasjoner også til de øvrige medaljevinnere og premievinnere, og en stor takk til alle deltakerne for at de stilte opp i NM, slik at NM status er sikret også for neste år.

Oselvarklubben takker Båtlaget RAN for et fint og vel gjennomført Norgesmesterskap, både til lands og til vanns. Resultater fra NM på side 9.

## **KM OSELVAR 2004** **10 m<sup>2</sup> klasse K**

KM 2004 for oselvar i klasse K, 10 m<sup>2</sup> bermudarigget, ble arrangert av Milde Båtlag i helgen 28. - 29. august. Fem båter, alle fra Milde Båtlag, stilte til start. Seilasene ble avviklet på lo/le bane (pølsebane) med start ved le merke og målgang samme sted etter to runder.

Lørdag blåste det frisk bris fra VSV og banen ble lagt i Fanafjorden i mest mulig skjermet farvann, med start utenfor Hordnes og med kryssmerke utenfor Milde. I den friske og til dels råsete vinden fikk man avviklet to fine seilaser første dag. Planen var å få avviklet mesterskapets to siste seilaser på søndagen. Men i løpet av natten hadde vinden dreid sydlig og økte i styrke. Allerede om morgenen blåste det friskt. Med et værvarsel om sydlig kuling utover dagen valgte arrangøren derfor å avlyse søndagens seilaser. Dermed ble resultatet fra lørdagens seilaser stående.

Kretsmestre og gullmedaljevinnere ble K3 "Sjansje", Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen, MB, 0 poeng. Sølvmedaljene gikk til K45 "Jo", Petter Strømme, Erik Wangen Alsaker, Eirik Lindebjerg, MB, 6 poeng. Bronsemedaljene

gikk til K 36 "Pjalle", Kjell Milde, Hans Jørgen Milde, Rolf Steinsvik, MB, 11.4 poeng. Resultater forøvrig på side 11.

## **KYSTSOGEVEKENE 2004** **OSELVARFESTIVAL**

Lørdag 4. september holdt Os Kommune avslutning på Kystsogevekene 2004 i Hordaland. Arrangementet ble avviklet på Osøyro, både i og ved munningen av Oselven. Som en del av arrangementet avholdt Oselvarlaget sin Oselvarfestival med kapproing og kappseiling for oselvere. Kappseilasene ble avviklet i samarbeid med Oselvarklubben og Milde Båtlag.

Under kappseilasen deltok fem båter i spriseilklassen. Det ble seilt på en fast bane med start over utlagt startlinje mellom ytre molo og Moberg Kafe. Løpet gikk sydover til babord runding av utlagt bøye ved Raudholmene og tilbake til start. Hver seilas bestod av to slike runder. I sydlig laber til frisk bris, og med tildels stor sjø inn mot Osøyro, ble det avviklet 2 fine seilaser. Med kryss ut til Raudholmene og lens med spilt fokk tilbake, fikk publikum se flott oselvarseilas og båtåndtering. "Berserk" fra Båtlaget Njord/Tysnes vant begge seilasene og tok dermed seieren sammenlagt. Resultater forøvrig på side 21.

## **LERØY RUNDT**

Lørdag 11. september ble Lerøy Rundt for oselvere arrangert av Hjellestad Seilforening med start og innkomst i Hjellestadbukten. I overskyet vær og med vind vekslende fra øst til sydvest, 0 - 6 m/s, fikk de 10 deltagende oselverne en fin og etter hvert frisk seilas rundt Lerøy.

Seilasen startet kl. 12.00 og arrangøren hadde valgt løp 2, som betød innledende romskjøts seilas, for babord halser, ut Åleknappen og sydover Bjelkarøyosen på østsiden av Bjerlkarøy. I Bjelkarøyosen og frem til utlagt merke syd for Lerøy-Buarøy skiftet forholdene veldig, fra null vind til fin bris. Hele tiden trakk den østlige vinden seg tilbake og lot seilerne slite med stadige vindhull, som det ikke alltid var like lett å komme seg ut av. Først da båtene nærmet rundingsmerket kom det endelig stødig vind fra syd. Dermed ble det en fin lens nordover Lerøyosen til runding av staken ved



Lerøytangen. Strekket videre på nordsiden av Lerøy og Bjelkarøy til mål ved Hjeltestad, ble en frisk kryss med spennende veivalg forbi Kinna og Drotningen. Første båt i mål var K 45 "Jo", som brukte i underkant av 2 timer 40 min på det 6.5 n.mil lange løpet. Men på korrigeret tid blant de bermudariggede oselverne ble den slått av både "Pjalle" og "Pjalle II". I spriseilklassen vant 18 "Berserk", som også hadde best korrigeret tid av samtlige deltakende båter. Fullstendig resultatliste på side 21.

Etter fullført seilas ble det, på kaien utenfor Sandringham Kafe, foretatt premieutdeling ved regattasjef Ulv Hjeltestad.

På vegne av Oselvarklubben takket Oselvarklubbens styremedlem, Kjell Totland, Hjeltestad Seilforening for arrangementet og benyttet også anledningen til å markere sesong-avslutning for oselveren ved å foreta utdeling av "Falne Seileres Pokal" 2004 og Oselvarklubbens Ranking pokaler 2004.

## **KLUBBMESTERSKAP OG TRENINGSEILASER**

Årets klubbmesterskap var av Hordaland Seilkrets lagt til siste helg i september.

**Austevoll Seilforening** har sitt klubbmesterskap innlagt i sin årlige "Austevoll Regatta" i juni hvor beste Austevoll båt i spriseilklassen blir utropt til Austevoll mester. I 2004 var det 13 "Carmencita", seilt av Olav H. Østervold, som ble vinner. Se resultater forøvrig på side 12.

I litt surt og overskyet vær, men med en fin bris fra SSØ avviklet **Milde Båtlag** sitt klubbmesterskap for oselvere med to seilaser i Fanafjorden på lørdag ettermiddagen den 25. september. Det deltok i alt 8 oselvere. Klubbmestre ble: "Jeppe", Petter Strømme, i spriseilklassen, "Pjalle II", Tor Milde, i klasse L og "Sjanse", Nils-Ove Nipen, i klasse K. Resultater forøvrig på side 14.

### **Treningsseilaser på Milde**

I Milde Båtlag har onsdagskvelder i mai, juni, august og september vært benyttet til treningsseilaser for oselvere. Serien, som kalles *Oselvartrimmen*, hadde start og innkomst ved Mildeskjæret. I alt ble det avviklet 6 treningsseilaser i 10 kvm klassen og 3 i spriseil, med varierende deltakelse. Resultater på side 13.

---

## **POKALER 2004**

---

### **Hjeltefjordpokalen NM**

Hjeltefjordpokalen er et tinnkrus gitt av Båtlaget RAN til det første NM for Oselvar i 1978. Pokalen er evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM for ett år. Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset.

I 2004 ble kruset vunnet av NM vinner **20 «Terna»**. Under NM's premieutdeling ble kruset utdelt av Oselvarklubbens representant, Kjell Totland, til vinnerbåtens rormann **Nils-Ove Nipen, Milde Båtlag**.

### **Oselvarklubbens Startpokal NM, av 1997**

Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som startpokal under NM. Administreres av Oselvarklubben og settes opp i en av NM seilasene. Vandrepokal som tildeles til odell og eier når samme båt har oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt

under NM 2004 ved gyldig start i første seilas fredag 6. august (1. NM-seilas).

Pokalen ble i 2004 vunnet av **22 "Fant", Kjell Milde, Milde Båtlag** med start på **3,0 sek**.

### **Oselvarklubbens Startpokal NM, av 1999**

Pokal av 1999 oppsatt av Oselvarklubben som startpokal under NM. Administreres av Oselvarklubben og settes opp i en av NM seilasene. Vandrepokal som tildeles til odell og eier når samme båt har oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 2004 ved gyldig start i første seilas søndag 8. august (5. NM-seilas).

Pokalen ble i 2004 vunnet av **13 "Carmencita", Olav H. Østervold, Austevoll Seilforening** med start på **2,0 sek**.

### **Falne Seileres Pokal**

«Falne Seileres Pokal» er en sølvpokal som administreres av Oselvarklubben. Pokalen er evigvarende og ble oppsatt av BHSS i 1945 til minne om oselvar seilere som falt for Norge under 2. verdenskrig.

Pokalen er en forsprangspokal. I den seilasen hvor pokalen skal gjelde registreres forspranget mellom første og andre båt i hver deltagende oselvar klasse. Etter at båtene har startet, bestemmes det ved trekning, om største eller minste forsprang skal gjelde i den aktuelle seilasen. Klassevinner med minste/største forsprang vinner napp i pokalen. Vinnerbåtens navn inngraveres i pokalen og rormannen får tildelt en miniatyropokal til odel og eie.

For sesongen 2004 bestemte styret i Oselvarklubben, før sesongstart, at det skulle seiles om pokalen ved Austevoll Seilforening sin Austevoll Regatta i første seilas lørdag 19. juni. Ved loddtrekning etter start ble det avgjort at største forsprang skulle gjelde. Vinner av «Falne Seileres Pokal» 2004 ble vinner i spriseilklassen **120 «Mien», Terje van der Meeren, Austevoll Seilforening** med et forsprang på ca. 10 sek.

### **Oselvarklubbens Ranking pokaler**

I 2004 inngikk følgende seilaser i Oselvarklubbens Rankingpokaler for alle oselvarklasser: Båtlaget RANs "Sommerregatta", Austevoll Seilforenings "Austevoll Regatta", Milde Båtlags "Sommerregatta", Båtlaget Njord/Tysnes "Sommerregatta" og Hjellestad Seilforenings "Sommerregatta".

I tillegg var NM gjeldende for spriseilklassen, mens KM skulle telle med for bermudaklassene. I disse seilasene har det kun vært gyldig deltakelse i klassene K, L og Spriseil.

Følgende båter vant napp i Oselvarklubbens Rankingpokaler for året 2004 :

Rankingpokal av 2004, **Klasse K** - 10 m<sup>2</sup> :

**K 3 «Sjanse», Nils-Ove Nipen, Milde Båtlag 86 poeng.**

Rankingpokal av 2003, **Klasse L** - 8 m<sup>2</sup>:

**L 36 «Pjalle», Kjell Milde, Milde Båtlag 16 poeng.**

Rankingpokal av 2001, **Spriseil** - 8 m<sup>2</sup> :

**14 «Knuppen», Knut Arne Grøteide, Båtlaget Njord/tysnes 230 poeng.**

Resultater for rankingpokalene for 2004 finnes på side 15 og 16.

---

## **JUBILEUMSBOK**

I 2005 er det 60 år siden Bergen og Hordaland Seilersamband ble dannet som en sammenslutning av "oselvarlagene" i Hordaland for å ta seg av organiseringen av de regattaseilende oselverne. Etter at Norges Seilforbund ble dannet i 1970 og Hordaland Seilutvalg, senere Hordaland Seilkrets, ble opprettet for å ta seg av seilsportens generelle organisering, fungerte Seilersambandet som en ren klasseklubb. Det var derfor naturlig at BHSS i 1974 skiftet navn til Oselvarklubben.

I 60 års jubileet vil Oselvarklubben komme ut med en jubileumsbok til høsten. Arbeidet med å samle stoff og bilder, samt å skrive tekst er i full gang. Boken vil vise den totale bruk av oselveren både som bruksbåt, fritidsbåt, kapproingsbåt og ikke minst kappseilingsbåt. Kjell Magnus Økland er forfatter og skribent, mens Finn Totland er redaktør.

Alle som har bilder å bidra med til boken anmodes om å ta kontakt med Oselvarklubbens leder, slik at bildene kan registreres og vurderes.

## STOR NM 2005

NM Oselvar 2005 vil inngå i Stor-NM 2005, som i fellesskap skal arrangeres av Bergens Seilforening, Hjellevstad Seilforening og Milde Båtlag. Følgende OL-klasser og andre NM-klasser skal delta: Europajolle damer og herrer, Optimistjolle jenter og gutter, 49'er, 29'er, Laser, Yngling, 2.4m og Oselvar. Stor-NM avvikles fra onsdag 22. til lørdag 25. juni. For OL-klassene avsluttes NM med finaleseilaser på Hjellevstad lørdag 25. juni. I oselvar vil NM-seilasene foregå f.o.m. torsdag 23. t.o.m. lørdag 25. juni. Det skal ikke seiles finaleseilaser i oselvar.

I Stor-NM har oselvaren en god anledning til å vise seg frem for hele seilernorge og for media, da det forventes god mediedekning. Oselvarklubben håper at oselvarseilerne tar seg fri og stiller mannsterkt opp om arrangementet.

## AVSLUTNING

I år ble det 25. gyldige norgesmesterskapet for oselvere gjennomført. Båtlaget RAN sto som arrangør og innbød til mesterskapet med bl.a. helt nytt havneanlegg og gode fasiliteter for deltakerne. Arrangørens medlemmer bemannet også 3 av de i alt 20 deltakende båtene. Likevel holdt det denne gang hardt å få samlet nok båter til fortsatt å få opprettholde NM status for klassen i 2005. Kravet er 20 båter og med iherdig innsats fra Oselvarklubbens ledelse, i ukene og dagene rett før NM, lyktes det å mobilisere et tilstrekkelig antall båter.

Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2004 og ønske medlemmer og oselvarseilere god bøl i 2005.

Styret i

### *Oselvarklubben*

Finn Totland  
leder

Magnus Stangeland  
nestleder

Kjell Milde  
kasserer

Kjell Magnus Økland  
sekretær

Terje van der Meeren  
styremedlem

Kjell Totland  
styremedlem



## OSELVARKLUBBEN

## ÅRSREGNSKAP 2004

## OSELVARKLUBBEN DRIFTSRESULTAT 2004

Knt.	Kontonavn	2004	2003	Kommentar
<b>INNETEKTER</b>				
3010	Medlemskontigent båteier	6 450,00	7 650,00	
3020	Medlemskont. ikke båteier	3 500,00	3 300,00	
3111	Regatta Nordåsvannet	22 602,00		Sluttoppgjør
3900	Målebrev	100,00	500,00	
	<b>Sum kontoklasse 3</b>	<b>32 652,00</b>	<b>11 450,00</b>	
<b>UTGIFTER</b>				
4400	Rankingpokaler/pokaler	-	900,00	
	<b>Sum kontoklasse 4</b>	<b>-</b>	<b>900,00</b>	
5200	Porto	2 737,00	2 632,00	
5210	Adm. utg.		876,00	
5920	Andre utg.	5 000,00	950,00	NM - RAN
	<b>Sum kontoklasse 5</b>	<b>7 737,00</b>	<b>4 458,00</b>	
8010	Renteinntekter bank	16,00	64,00	
8020	Renteinntekter postbanken	215,07	397,04	
	<b>Sum finansinntekter</b>	<b>231,07</b>	<b>461,04</b>	
8110	Gebyr post/bank	43,50	54,50	
	<b>Sum finanskostnader</b>	<b>43,50</b>	<b>54,50</b>	
	<b>ÅRSOVERSKUDD 2004</b>	<b>25 102,57</b>		

## OSELVARKLUBBEN

## BALANSE 01.10.2003 - 30.09.2004

Knt.	Kontonavn	2004	2003
1010	Kasse	618,00	618,00
1020	Postgiro	55 817,27	53 332,70
1030	Fana Sparebank	26 843,50	4 225,50
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>83 278,77</b>	<b>58 176,20</b>
1700	Beh. jakkemerker	2 502,00	2 502,00
	<b>Sum eiendeler</b>	<b>85 780,77</b>	<b>60 678,20</b>
2910	Egenkapital pr. 01.10.2003	50 678,20	
	Avsatt til 50 års-skrift	10 000,00	
	Periodens beregnede resultat	25 102,57	
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>85 780,77</b>	

Store Milde 17.10. 2004  
Kjell Milde, kasserer

Bergen  
Egil T. Pedersen, revisor

**NM OSELVAR 2004**Arrangør: **Båtlaget RAN**Dato: **6. – 8. august****RESULTATER**

Poengberegning etter bonuspoengsystemet.

OSELVAR SPRISEIL				1	2	3	4	5		
Rnk	Seil nr.	Båtnavn	Skipper / Mannskap	Lag/forening	pl po	pl po	pl po	pl po	pl po	Poeng sum
1	20	Terna	Nils-Ove Nipen Rune Nordtvedt Ove Gram Nipen	MB	8 14	2 3	3 5,7	4 8	1 0	16,7
2	2	Kryss	Jan Henrik Nordeide Åge Landro Siri Landro	RAN	2 3	11 17	1 0	6 11,7	5 10	24,7
3	13	Carmencita	Olav H. Østervold Trond Østervold Olav O. Østervold	AuS	6 11,7	3 5,7	2 3	5 10	10 16	30,4
4	87	Benito	Terje van der Meeren Svein Midtøy Steinar v d Meeren, Karen Anderson	AuS	1 0	1 0	11 17	11 17	9 15	32,0
5	41	Seira	Svein Økland Åshild Økland Sindre Økland	N/T	4 8	7 13	4 8	7 13	2 3	32,0
6	16	Stegg	Stein Olav Drange Lene Visthoff Drange Lise Iren Sandtorv	MB	3 5,7	13 19	9 15	2 3	6 11,7	35,4
7	18	Berserk	Jan Vee Kristin G. Kleppe Kjell Magnus Økland	N/T	5 10	4 8	6 11,7	3 5,7	8 14	35,4 8
8	22	Fant	Kjell Milde Stein A. Strømme Hans J. Milde, Laila Strømme	MB	7 13	8 14	7 13	12 18	3 5,7	45,7
9	14	Knuppen	Knut Arne Grøteide Anders Bakke, Morten Epland	N/T	11 17	6 11,7	5 10	10 16	4 8	45,7
10	21	Ulrik	Kai Andre H. Nilsen Joachim H. Nilsen Vidar Holen	RAN	12 18	12 18	8 14	1 0	DNF 28	50,0 34
11	146	Lilland	Anders Jelmert Øistein J. Skjolddal Ingvar Huse, Lillian Skjolddal	AuS	10 16	9 15	13 19	8 14	7 13	58,0
12	90	Jeppe	Petter Strømme Bjørn Vidar Alsaker Erik Wangen Alsaker	MB	13 19	10 16	10 16	9 15	11 17	64,0
13	86	Sørvik	Magnus Stangeland Svein Arne Hevrøy Carsten Engelsen	AuS	9 13	5 10	14 20	DNC 28	DNC 28	73,0
14	1	Bambi	Johnny Strømme Pål Nagel Frank Minde, Tineke Jacobsen	MB	16 22	16 22	16 22	13 19	DNF 28	85,0
15	100	Skansen	Kjell Stangeland Jane Stangeland Steinar Kalvenes	AuS	14 20	14 20	12 18	DNC 28	DNC 28	86,0
16	115	Marit	Finn Totland Hans Kristian Smith Paul Svendsen	RAN	18 24	15 21	15 21	15 21	DNF 28	87,0
17	99	Hjeltekongen	Otto Kaurin Nilsen Didrik Kaurin Nilsen Frode Nilsen	RAN	17 23	17 23	17 23	17 23	DNF 28	92,0
18	105	Holger Danske	Terje Schaathun Berit Schaathun Dag Olav Drange	AuS MB	DNC 28	DNC 28	DNC 28	14 20	DNC 28	104

## NM 2004 Resultater forts.

OSELVAR SPRISEIL				1	2	3	4	5		
Seil		Skipper /	Lag/	pl	pl	pl	pl	pl	Poeng	
Rnk nr.	Båtnavn	Mannskap	forening	po	po	po	po	po	sum	
19	5	Jo	Kjell Totland Helene Totland Müller Bjørn Rasmussen	MB	15 21	DNC 28	DNC 28	DNC 28	DNC 28	105
20	136	Julotte	Stig Christophersen Jan Christophersen Niels Tore Lerøen	HjS	DNC 28	DNC 28	DNC 28	16 22	DNC 28	106
21	91	Amalie	Inge M. Skår L. Skår Eivind Skår	RAN AuS	DNC 28	DNC 28	DNC 28	DNC 28	DNC 28	112

## Forkortelser:

AuS = Ausetvoll Seilforening  
HjS = Hjeltestad Seilforening  
MB = Milde Båtlag  
N/T = Båtlaget Njord/Tysnes

RAN = Båtlaget RAN

DNC = Deltok ikke

DNF = Fullførte ikke

Seilas data	Antall båter		Vind		Dist. n.mil	Start	Første i mål	Seil- tid	Gj.fart knop	Siste i mål
	start	i mål	Retn.	m/s						
Seilas nr. 1	18	18	Syd	1-5	2,7	12:05	13:25	01:20	2,0	13:52
Seilas nr. 2	17	17	Syd	4-6	2,7	14:10	14:54	00:44	3,7	15:08
Seilas nr. 3	17	17	Syd	3-6	3,8	15:40	16:39	00:59	3,9	16:56
Seilas nr. 4	17	17	SØ	0-3	3,2	11:40	13:04	01:24	2,3	13:33
Seilas nr. 5	15	11	Syd	1-4	3,2	13:40	15:21	01:41	1,9	16:06
<b>Totalt antall startende båter</b>	<b>20</b>									
<b>Totalt antall påmeldte båter</b>	<b>21</b>									

Regattasjefer: Atle Kaurin Nilsen (ferd., lørd.), Jens Riis (sønd.)

## 20 "Terna" i mål i siste NM seilas.



Med seier i siste seilas var NM tittelen sikret.

Foto: Daniel Ruud

# KM OSELVAR 2004

Milde Båtlag

28. - 29. august

## RESULTATER

Plass	S.nr	Båt	Skipper	Lag	1. seilas		2. seilas		Sammenlagt Poeng
					PI	Po	PI	Po	
<b>Oselvar klasse K, 10 kvm</b>									
1	K 3	Sjansé	Nils Ove Nipen Rune Nordtvedt Bjørn Rasmussen	MB	1	0	1	0	0
2	K 45	Jo	Petter Strømme Erik Wangen Alsaker Eirik Lindebjerg	MB	2	3	2	3	6
3	K 36	Pjalle	Kjell Milde Hans Jørgen Milde Rolf Steinsvik	MB	3	5,7	3	5,7	11,4
4	K 2	Kaatoo	Gunnar Milde Johnny Strømme Tineke Jacobsen	MB	4	8	4	8	16
5	K 50 (L 5)	Pjalle II	Kjell Totland Leif Harald Amundsen Hans Christian Smith	MB RAN	5	10	DNF	11,7	21,7

Seilas data	1. seilas lørdag	2. seilas lørdag	Søndag
Banetype	Pølsebane	Pølsebane	Ingen seilas p.g.a.
Banelengde	3.6 n.mil	3.6 n.mil	for mye vind
Vindretning	VSV	VSV	SØ
Vindstyrke	7 - 10 m/s	6 - 10 m/s	Liten kuling
Antall båter som startet	5	5	
Antall båter i mål	5	4	

Regattasjef: Stein A. Strømme

Båtlaget RAN

SOMMERREGATTA 2004

Lørdag 29. mai

## RESULTATER

PI	Seilnr	Båtnavn	Forening	Rormann	S. 1		S. 2		S. 3		Totalt	
					PI	Po	PI	Po	PI	Po	PI	Po
<b>OSELVAR SPRISEIL</b>												
1	20	Terna	Milde Båtlag	Nils-Ove Nipen	1	0,0	1	0,0	1	0,0	1	0,0
2	5	Jo	Milde Båtlag	Kjell Totland	2	3,0	2	3,0	2	3,0	2	9,0

## Austevoll Seilforening

## AUSTEVOLL REGATTA 2004

19. - 20. juni

## RESULTATER

PI	Seilnr	Båtnavn	Forening	Rormann	Lørdag 19. juni				Sø. 20. juni				Totalt	
					S. 1		S. 2		S. 3		S. 4		PI	Po
					PI	Po	PI	Po	PI	Po	PI	Po		
<b>OSELVAR SPRISEIL</b>														
1	13	Carmencita	Austevoll	Olav H. Østervold	2	3,0	4	8,0	1	0,0	2	3,0	1	6,0
2	120	Mien	Austevoll	Terje van der Meeren	1	0,0	1	0,0	4	8,0	5	10,0	2	8,0
3	14	Knuppen	Njord/Tysnes	Knut Arne Grøteide	4	8,0	5	10,0	2	3,0	1	0,0	3	11,0
4	17	Bakken	Austevoll	Jostein Solbakken	7	13,0	3	5,7	3	5,7	3	5,7	4	17,1
5	100	Skansen	Austevoll	Kjell Stangeland	5	10,0	2	3,0	5	10,0	6	11,7	5	23,0
6	91	Amalie	Austevoll	Eivind Skår	3	5,7	7	13,0	6	11,7	4	8,0	6	25,4
7	132	Nautilus	Austevoll	Aksel Økland	6	11,7	6	11,7	9	15,0	9	15,0	7	38,4
8	65 *	Lilland	Austevoll	Anders Jelmert	8	14,0	8	14,0	7	13,0	7	13,0	8	40,0
9	105	Holger Danske	Austevoll	Kåre Sandtorv	DNC	16,0	DNC	16,0	8	14,0	8	14,0	9	44,0

\*) 146 "Lilland" seilte med lånte seil (65).

## Milde Båtlag

## SOMMERREGATTA 2004

26. - 27. juni

## RESULTATER

## Oselvar - Sammenlagt resultater

Plass	S.nr	Båt	Skipper	Lag	1. seilas		2. seilas		Sammenlagt Poeng
					PI	Po	PI	Po	
<b>Oselvar klasse K, 10 kvm</b>									
1	K 3	Sjanse	Nils Ove Nipen	MB	1	0	1	0	0
2	K 25	Ola Dilt	Kjell Magnus Økland	N/T	2	3	2	3	6
3	K 45	Jo	Kjell Totland	MB	DNF	8	DNC	8	16
<b>Oselvar klasse L, 8 kvm</b>									
1	L 36	Pjalle	Kjell Milde	MB	1	0	1	0	0
2	L 49	Pjalle 2	Tor Milde	MB	2	3	2	3	6
<b>Oselvar spriseil</b>									
1	41 *	Seira	Svein Økland	N/T	2	3	1	0	3
2	16	Stegg	Stein Olav Drange	MB	1	0	2	3	3
3	14	Knuppen	Knut Arne Grøteide	N/T	3	5,7	3	5,7	11,4
4	22	Fant	Inger Lise Milde	MB	4	8	4	8	16

41 "Seira" og 16 "Stegg" oppnådde like plasseringer og poengsum. 41 "Seira" går foran på bedre sammenlagt anvendt tid, 4.28.06 mot 4.30.51.

**Båtlaget Njord/Tysnes****SOMMERREGATTA 2004****3. - 7. juli**

Det ble seilt 2 seilaser hver dag på faste merker i Bjørnefjorden.

**RESULTATER**

Snr	Båt	Rormann	Lag	1. seilas		2. seilas		3. seilas		4. seilas		Sammenlagt	
				Pl	Po	Pl	Po	Pl	Po	Pl	Po	Po	Pl
<b>Oselvar klasse K, 10 kvm</b>													
K 3	Sjanse	Nils-Ove Nipen	MB	1	0,0	1	0,0	1	0,0	1	0,0	0,0	1
K 25	Ola Dilt	Kjell Magnus Økland	N/T	2	3,0	2	3,0	2	3,0	2	3,0	9,0	2
K 36	Pjalle	Kjell Milde	MB	3	5,7	3	5,7	3	5,7	3	5,7	17,1	3
<b>Oselvar spriseil</b>													
18	Berserk	Jan Vee	N/T	4	8,0	1	0,0	2	3,0	1	0,0	3,0	1
41	Seira	Svein Økland	N/T	1	0,0	2	3,0	3	5,7	2	3,0	6,0	2
14	Knuppen	Knut Arne Grøteide	N/T	2	3,0	3	5,7	4	8,0	3	5,7	14,4	3
2	Kryss	Gisle Didriksen	MB	3	5,7	4	8,0	1	0,0	4	8,0	13,7	4
76	Fenrir	Egil Hope	N/T	5	10,0	DNC	11,7	5	11,7	5	11,7	33,4	6

**Hjellestad Seilforening****SOMMERREGATTA 2003****2. - 3. august****Oselvar - Sammenlagt resultater**

Plass	S.nr	Båt	Skipper	Lag	1. seilas		2. seilas		Sammenlagt Poeng
					Pl	Po	Pl	Po	
<b>Oselvar spriseil</b>									
1	20	Terna	Nils-Ove Nipen	MB	1	0	1	0	0
2	91	Amalie	Eivind Skår	AuS	3	5,7	2	3	8,7
3	43	Sandmor	Nils O. Sandtorv	HjS	2	3	4	8	11
4	146	Lilland	Anders Jelmert	AuS	4	8	3	5,7	13,7

**Oselvartrimmen 2004 på Milde**

Treningsseilaser på Milde for Milde Båtlags oselvarseilere og eventuelle gjestebåter. Onsdagsseilaser i Fanafjorden på faste merker, med start og innkomst ved Mildeskjæret. Start ca. kl. 18.30. Fra sent i mai til tidlig i september ble det totalt avviklet 6 seilaser for 10 kvm oselvar og 3 seilaser for oselvar spriseil. Dårligste resultat kunne strykes i poengsammendraget.

Pl.	S.nr.	Båt	Rormann	Po.sum	Pl.	Snr	Båt	Rormann	Po.sum
<b>10 kvm oselvar, klasse K</b>					<b>Oselvar Spriseil</b>				
1	K 45	Jo	Kjell Totland	0	1	20	Terna	Nils-Ove Nipen	0
2	K 101	Terna	Nils-Ove Nipen	15	2	5	Jo	Kjell Totland	6
3	K 3	Sjanse	Nils-Ove Nipen	32	3	22	Fant	Johnny Strømme	20
					3	90	Jeppe	Petter Strømme	20



**Milde Båtlag****KLUBBMESTERSKAP 2004 - OSELVAR****25. september**

1. seilas: Vind SSØ 3 - 5 m/s      Løp 2    1,8 n.mil      Start og innkomst ved Mildeskjæret  
 2. seilas: Vind SSØ 4 - 7 m/s      Løp 2    1,8 n.mil      Start og innkomst ved Mildeskjæret

**Oselvar klasse K, 10 kvm**

Seil nr.	Båtnavn	Skipper/Mannskap	1. seilas			2. seilas			Po. sum	PI	Anv. tid totalt
			Pl	Po	Anv. Tid	Pl	Po	Anv. Tid			
K 3	Sjanse	Nils-Ove Nipen	2	3	0.24.45	1	0	0.22.27	3,0	1	0.47.12
K 45	Jo	Kjell Totland	1	0	0.24.08	2	3	0.23.29	3,0	2	0.47.37
K 96	Ulabrand	Alf	3	5,7	0.33.06	3	5,7	0.32.50	11,4	3	1.05.56
K 44	Mouse	Trygve Kordt	4	8	0.35.36	4	8	0.41.46	16,0	4	1.17.22

**Oselvar klasse K, 8 kvm**

Seil nr.	Båtnavn	Skipper/Mannskap	1. seilas			2. seilas			Po. sum	PI	Anv. tid totalt
			Pl	Po	Anv. Tid	Pl	Po	Anv. Tid			
L 36	Pjalle II	Tor Milde	2	3	0.30.28	1	0	0.25.20	0,0	1	0.55.48
L 49	Pjalle	Kjell Milde	1	0	0:27.52	DNF	5,7		5,7	2	

**Oselvar - Spriseil**

Seil nr.	Båtnavn	Skipper/Mannskap	1. seilas			2. seilas			Po. sum	PI	Tid totalt
			Pl	Po	Anv. Tid	Pl	Po	Anv. Tid			
90	Jeppe	Petter Strømme	1	0	0.33.50	1	0	0.27.18	0,0	1	1.01.08
22	Fant	Johnny Strømme	2	3	0.35.57	2	3	0.32.54	6,0	2	1.06.06

**Oselvarklubbens Rankingpokaler****1. Klasse E , 15 kvm, av 1986**

1986	E 16	Japp	55	poeng
1987	E 8	Regina	16	poeng
1988	-			
1989	E 8	Regina	17	poeng
	E 4	Jason	17	poeng
1990	-			
1991	-			
1992	-			
1993	-			
1994	-			
1995	E 29	Oluf	21	poeng
1996	E 4	Jason	16	poeng
1997 - 2004		Ingen deltakelse		

**2. Klasse K , 10 kvm, av 2004**

2004    K 3    Sjanse                                    86 poeng

**3. Klasse L , 8 kvm, av 2003**

2003    L 36    Pjalle                                    32 poeng  
 2004    L 36    Pjalle                                    16 poeng

**4. Klasse Spriseil , 8 kvm, av 2001**

2001    41    Seira                                    434 poeng  
 2002    41    Seira                                    235 poeng  
 2003    87    Benito                                  368 poeng  
 2004    14    Knuppen                                230 poeng

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokaler for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp.

Poengsystem: Utgangspunkt er antall startende båter. Plassering lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 poeng mer for hver plass framover. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten med DNF (ikke fullført) får 1 poeng, mens en båt som diskvalifiseres får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas for at poeng tildeles.

# RANKINGPOKALER 2004

## Klasse L, 8 kvm bermuda

## Rankingpokal av 2003

Nr.	Båtnavn	Seilt av	Seilf.	Sommerregatta			Sommerreg.		Sommerregatta		Sommerreg.		Kretsmesterskap		Total	Pl.
				Båtlaget Ran			Austevoll Regatta		Milde Båtlag		Båtlaget Njord/Tysnes		Hjellestad Seilf.			
				29. mai	19. juni	20. juni	26.-27. juni		3. juli	4. juli	31 juli	1. aug	28. aug.	29. aug.		
				lø lø lø	lø lø	sø sø	lø sø	lø sø	lø lø	sø sø	lø sø	sø sø	lø lø	sø sø		
<b>L 36</b>	<b>Pjalle</b>	<b>Kjell Milde</b>	<b>MB</b>				<b>8</b>	<b>8</b>							<b>16</b>	<b>1</b>
L 49	Pjalle 2	Tor Milde	MB				5	5							<b>10</b>	<b>2</b>
Antall båter :							2	2								

## Klasse K, 10 kvm bermuda

## Rankingpokal av 2004

Nr.	Båtnavn	Seilt av	Seilf.	Sommerregatta			Sommerreg.		Sommerregatta		Sommerreg.		Kretsmesterskap		Total	Pl.
				Båtlaget Ran			Austevoll Regatta		Milde Båtlag		Båtlaget Njord/Tysnes		Hjellestad Seilf.			
				29. mai	19. juni	20. juni	26.-27. juni		3. juli	4. juli	31 juli	1. aug	28. aug.	29. aug.		
				lø lø lø	lø lø	sø sø	lø sø	lø sø	lø lø	sø sø	lø sø	sø sø	lø lø	sø sø		
<b>K 3</b>	<b>Sjanse</b>	<b>Nils-Ove Nipen</b>	<b>MB</b>				<b>10</b>	<b>8</b>	<b>10</b>	<b>10</b>			<b>14</b>	<b>14</b>	<b>86</b>	<b>1</b>
K 25	Ola Dilt	Kjell Magnus Økland	N/T				7	5	7	7					<b>40</b>	<b>2</b>
K 36	Pjalle	Kjell Milde	MB						5	5			9	9	<b>38</b>	<b>3</b>
K 45	Jo	Petter Strømme / KT	MB				1	DNC					11	11	<b>23</b>	<b>4</b>
K 2	Kaato	Gunnar Milde	MB										7	7	<b>14</b>	<b>5</b>
K 50	Pjalle 2	Kjell Totland	MB										5	1	<b>6</b>	<b>6</b>
Antall båter :							3	2	3	3	3	3	5	5		

# RANKINGPOKAL 2004

## Klasse 8 kvm spriseil

## Rankingpokal av 2001

Nr.	Båtnavn	Seilt av	Seilf.	Sommerregatta			Austevoll Regatta				Sommerreg.		Sommerregatta				Sommerreg.			NM			Total	Pl.			
				Båtlaget Ran			Austevoll Seilforening				Milde Båtlag		Båtlaget Njord/Tysnes				Hjellestad Sf.		Båtlaget RAN								
				29. mai			19. juni		20. juni		26.-27. juni		3. juli		4. juli		31 juli	1. aug	6. aug.			7 aug			8 aug		
lø	lø	lø	lø	lø	sø	sø	lø	sø	lø	lø	sø	sø	lø	sø	fr	fr	fr	lø	sø								
14	<b>Knuppen</b>	<b>Knut Arne Grøteide</b>	N/T				13	11	19	22	7	7	7	7	7	9			19	27	29	19	27	<b>230</b>	<b>1</b>		
13	Carmenzita	Olav H. Østervold	Au.Sf.				17	13	22	19									29	33	35	29	15	<b>212</b>	2		
41	Seira	Svein Økland	N/T								9	<b>12</b>	<b>14</b>	9	9	11			33	25	31	25	31	<b>209</b>	3		
20	Terna	Nils-Ove Nipen	MB	<b>8</b>	<b>8</b>	<b>8</b>													25	35	33	31	<b>34</b>	<b>206</b>	4		
18	Beserk	Jan Vee	N/T								DNC	DNC	11	<b>12</b>	11	<b>14</b>			31	31	27	33	19	<b>189</b>	5		
2	Kryss	Gisle Didriksen / JHN	MB										9	5	<b>14</b>	7			37	17	<b>38</b>	27	25	<b>179</b>	6		
16	Stegg	Stein Olav Drange	MB							<b>12</b>	9								35	13	21	35	23	<b>148</b>	7		
146	Lilland	Anders Jelmert	Au.Sf.				5	5	9	9									5	7	21	21	13	23	21	<b>139</b>	8
22	Fant	Kjell Milde / I. L. Milde	MB								5	5								27	23	25	15	29	<b>129</b>	9	
87	Benito	Terje van der Meeren	Au.Sf.																<b>40</b>	<b>38</b>	17	17	17	<b>129</b>	9		
21	Ulrik	Kai Andre Nilsen	Ran																17	15	23	<b>38</b>	1	<b>94</b>	11		
100	Skansen	Kjell Stangeland	Au.Sf.				11	17	13	<b>11</b>									13	11	15	DNC	DNC	<b>91</b>	12		
90	Jeppe	Petter Strømme	MB																15	19	19	21	13	<b>87</b>	13		
120	Mien	Terje van der Meeren	Au.Sf.				<b>20</b>	<b>20</b>	15	13														<b>68</b>	14		
91	Amalie	Eivind Skår	Au.Sf.				15	7	11	<b>15</b>									7	9	DNC	DNC	DNC	DNC	DNC	<b>64</b>	15
86	Sørvik	Magnus Stangeland	Au.Sf.																23	29	11	DNC	DNC	<b>63</b>	16		
17	Bakken	Geir Arne Solbakken	Au.Sf.				7	15	17	17														<b>56</b>	17		
1	Bambi	Johnny Strømme	MB																9	7	7	13	1	<b>37</b>	18		
115	Marit	Finn Totland	Ran																5	9	9	9	1	<b>33</b>	19		
132	Nautilus	Aksel Økland	Au.Sf.				9	9	5	5														<b>28</b>	20		
5	Jo	Kjell Totland	MB	5	5	5														11	DNC	DNC	DNC	DNC	<b>26</b>	21	
105	Holger Danske	Kåre Sandtorv	Au.Sf.				DNC	DNC	7	7										DNC	DNC	DNC	11	DNC	<b>25</b>	22	
99	Hjeltekongen	Otto Kaurin Nilsen	Ran																7	5	5	5	1	<b>23</b>	23		
76	Fenrir	Egil Hope	N/T										5	DNC	5	5								<b>15</b>	24		
43	Sandmor	Nils Sandtorv	Hj.Sf.																9	5				<b>14</b>	25		
136	Julotte	Stig Christophersen	Hj.Sf.																	DNC	DNC	DNC	7	DNC	<b>7</b>	26	
antall båter :				2	2	2	8	8	9	9	4	4	5	4	5	5	4	4	18	17	17	17	15	Kj. Milde			

## NORGESMESTERE I OSELVAR 1978 - 2004

Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende vinnerbåter og mannskap i perioden 1978 - 2004:

År	Arr.	Oselvar klasse	Antall båter	Vinnerbåt	Mannskap	Lag
1978	MB	Spri	23	16 "Stegg"	Stein Olav Drange Jørn Skibenes Trond Olsen	MB MB MB
1979	RAN	15kvm	20	E4 "Jason"	Peder Lunde Finn Totland Erling Nesse Erling Iversen	KNS MB MB RAN
1980	HjS	10kvm	24	K1 "Terna II"	Olav Nipen Harald Nipen Jan M. Hansen	MB MB MB
1981	N/T	8kvm	21	L34 "Terna II"	Olav Nipen Harald Nipen Jan M. Hansen	MB MB MB
1982	MB	Spri	31	43 "Sandmor"	Kristian Sandtorv Hans E. Seim Bjarte Sandtorv	HjS HjS HjS
1983	RAN	15kvm	15	E16 "Japp"	Øyvind Epland Olav Andersen Jan Vee Tor I. Malkenes	N/T N/T N/T N/T
1984	N/T	Spri	22	16 "Stegg"	Stein Olav Drange Elin Visthoff Trond Olsen	MB MB MB
Nasjonalt Klassemesterskap						
1985	N/T	Spri	28	6 "Terna II"	Olav Nipen Harald Nipen Jan M. Hansen	MB MB MB
1986	HjS	Spri	22	6 "Terna II"	Olav Nipen Harald Nipen Jan M. Hansen	MB MB MB
1987	MB	Spri	23	6 "Terna II"	Olav Nipen Harald Nipen Jan M. Hansen	MB MB MB
1988	N/T	Spri	20	22 Fant	Eva E. Lekven Bjarte Sandtorv Irmelin Milde	MB HjS MB
1989	HjS	Spri	26	85 Hyggen	Andreas Iversen Jan Christophersen Stig Christophersen	HjS HjS HjS
1990	MB	Spri	20	43 Sandmor	Tord Hjellestad Aage Lien E.Guldbrandsen	HjS HjS HjS
1991	N/T	Spri	25	22 Fant	Eva E. Lekven Bjarte Sandtorv Mona Sandtorv	MB MB HjS
1992	HjS	Spri	25	85 Hyggen	Andreas Iversen Jan Christophersen Andreas M. Iversen	HjS HjS HjS
1993	Au.Sf	Spri	30	85 Hyggen	Andreas Iversen Jan Christophersen Andreas M. Iversen	HjS HjS HjS
1994	RAN	Spri	42	71 Dristig	Njål S. Sletten Lars E. Sandtorv Lisbeth Sandtorv	BS HjS HjS

År	Arr.	Oselvar klasse	Antall båter	Vinnerbåt	Mannskap	Lag
1995	MB	Spri	49	43 Sandmor	Kristian Sandtorv Tord Hjellevstad Nils O.Sandtorv	HjS HjS HjS
1996	N/T	Spri	42	71 Dristig	Njål S. Sletten Lars E. Sandtorv Lisbeth Sandtorv	BS HjS HjS
1997	HjS	Spri	41	121 Atlanta	Kristian Sandtorv Carl Henrik Østervold Tord Hjellevstad	HjS AuS HjS
1998	Au.Sf	Spri	33	41 Seira	Svein Økland Åshild Økland Tor Inge Malkenes	N/T N/T N/T
1999	RAN	Spri	29	43 Sandmor	Kristian Sandtorv Nils O. Sandtorv Kristen Sandtorv	Hj.S Hj.S Hj.S
2000	MB	Spri	36	43 Sandmor	Kristian Sandtorv Steinar Sandtorv Øyvind Aarbakke	Hj.S Hj.S Hj.S
2001	N/T	Spri	26	92 Losen	Knut Magnus Østervold Anne I. Østervold Kjetil Østervold	Au.S Au.S Au.S
2002	HjS	Spri	21	20 Terna	Nils-Ove Nipen Rune Nordtvedt Ove Gram Nipen	MB MB MB
2003	Au.Sf	Spri	25	20 Terna	Nils-Ove Nipen Rune Nordtvedt Bjørn Rasmussen	MB MB MB
2004	RAN	Spri	20	20 Terna	Nils-Ove Nipen Rune Nordtvedt Ove Gram Nipen	MB MB MB

**Forkortelser :**

Au.S	=	Austevoll Seilforening
RAN	=	Båtlaget RAN
N/T	=	Båtlaget Njord/Tysnes
Hj.S	=	Hjellevstad Seilforening
KNS	=	Kongelig Norsk Seilforening
MB	=	Milde Båtlag

**FALNE SEILERES POKAL 1946 - 2004.**

År	Arrangør Dato	Vunnet av		
1946	Båtlaget Njord/Tysnes 14/7-1946	13	«Carmen Zita»	hr. Taranger, Milde Båtlag største forspr. 22 min. 06 sek.
1947	Arna Seillag 27/7-1947	L 15	«Jørgen»	Sverre M. Skistad, Breistein S. minste forspr. ?
1948	Båtlaget Ran 4/7-1948	7	«Perle»	Knut Solberg, Båtlaget Ran største forspr. 13 min. 15 sek.
1949	Hjellestad Seilforening 31/7-1949	4	«Snorre»	Norvald Lerøy, Båtlaget Ran minste forspr. 3 sek.
1950	Milde Båtlag 2/7-1950	H 20	«Grabben»	Rasmus Skibenes, Milde Båtlag minste forspr. 1 sek.
1951	Breistein Seglarlag 29/7-1951	K 10	«Teisten»	Johannes Breistein, Breistein S. minste forspr. 27 sek.
1952	Småbåtlandsregattaen 1952 på Hjellestad Bergens Seilforening 27/7-1952	9	«Rusken»	Johannes Bjelkarøy, Hjellestad minste forspr. 3 sek.
1953	Milde Båtlag 12/7-1953	41	«Seira»	Lars Tysnes, Båtlaget Njord/Tys. største forspr. 7 min. 35 sek.
1954	Båtlaget Ran 11/7-1954	D 6	«Huldra»	Hjalmar Systad, Båtlaget Ran minste forspr. 54 sek.
1955	Båtlaget Njord/Tysnes 17/7-1955	21	«Ulrik»	Waldemar Hansen, Milde Båtlag største forspr. 5 min. 11 sek.
1956	Breistein Seglarlag 24/6-1956	?		
1957	Breistein Seglarlag 30/6-1957	ikke seilt om		
1958	Hjellestad Seilforening 3/8-1958	L 20	«Futt»	Svein Hauge, Milde Båtlag minste forspr. 21 sek.
1959	Arna S. / Breistein S. avlyst p.g.a. liten tilslutning. Dersom ingen seilas, seiles der på Milderegattaen.?			
1960	Båtlaget Njord/Tysnes 24/7-1960	E 7	«Fela II»	Per B. Pedersen, Båtlaget RAN største forspr. 14 min.
1961	Arna S. / Breistein S. 29-30/7-1961		avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget Ran	
1961	Båtlaget Ran 20/8-1961	L 16	«Stegg»	Ola Drange, Milde Båtlag minste forspr. 59 sek.
1962	Hjellestad Seilforening 5/8-1962	?		
1963	Milde Båtlag 7/7-1963	K 111	«Jaco»	Olav Jacobsen, Milde Båtlag største forspr. 3 min. 10 sek.
1964	Båtlaget Njord/Tysnes 19/7-1964		avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli.	
1964	Båtlaget Njord/Tysnes 26/7-1964	L 12	«Veslemøy»	Sverre Kalgraf, Båtlaget N/T største forspr. 4 min. 15 sek.
1965 - 1974		ikke seilt om		
1975	Båtlaget Njord/Tysnes 26/7-1975	L 12	«Veslemøy»	Olav Kalgraf, Båtlaget N/T største forspr. 9 min. 20 sek.
1976	Milde Båtlag 4/7-1976	E 4	«Jason»	Finn Totland, Milde Båtlag største forspr. 9 min. 50 sek.
1977	Hjellestad Seilforening 7/8-1977	8	«Ivar Åsen»	Ivar Hjellestad, Hjellestad Seilfr. største forspr. 11 min. 01 sek.
1978	Båtlaget Ran 17/6-1978	16	«Stegg»	Gunnar Milde, Milde Båtlag minste forspr. 5 sek.
1979	Båtlaget Njord/Tysnes 14/7-1979	K 7	«Glimt»	Kåre Gjerstad, Båtlaget N/T største forspr. ca. 13 min. 15 sek.
1980	Milde Båtlag 6/7-1980	E 16	«Japp»	Øyvind Epland, Båtlaget N/T minste forspr. 11 sek.
1981	Hjellestad Seilforening 2/8-1981	8	«Ivar Åsen»	Ivar Hjellestad, Hjellestad Seilfr. største forspr. 9 min. 10 sek.
1982	Bergens Seilforenings jub.reg. 26/6-1982 (1.seilas)	?		



År	Arrangør Dato	Vunnet av		
1983	ikke seilt om pokalen ?			
1984	ikke seilt om pokalen ?			
1985	ikke seilt om pokalen ?			
1986	Milde Båtlag 6/7-1986 (1. seilas)	E 16	«Japp»	Øyvind Epland, Båtlaget N/T største forspr. 3 min. 45 sek.
1987	Båtlaget Njord/Tysnes 12/7-1987 (1. seilas)	L 5	«Jo»	Kjell Totland, Milde Båtlag minste forspr. 12 sek.
1988	Milde Båtlag 3/7-1988	L 36	«Pjalle»	Harald Milde, Milde Båtlag største forspr. 14 min. 50 sek.
1989	Hjellestad Seilforening 6/8-1989	43	«Sandmor»	Nils Sandtorv, Hjellestad Seilfr. største forspr. ?
1990	Hjellestad Seilforening 5/8-1990	43	«Sandmor»	Tord Hjellestad, Hjellestad Seilfr største forspr. ?
1991	HjS Nordåsvannreg. 8/6-1991	6	«Terna 2»	Harald Nipen/Jan Hansen, MB minste forspr. 1 min. 55 sek.
1992	ikke seilt om pokalen ?			
1993	ikke seilt om pokalen ?			
1994	Hjellestad Seilforening 31/7-1994	71	«Dristig»	Lars E. Sandtorv, Hjellestad Sf. største forspr. ?
1995	Austevoll Seilforening 24/6-1995 (1. seilas)	?		
1996	Båtlaget Ran 25/8-1996	L 36	«Pjalle»	Kjell Milde, Milde Båtlag største forspr. 15 min. 28 sek.
1997	Milde Båtlag 29/6-1997	43	«Sandmor»	Nils O. Sandtorv, Hjellestad Sf. minste forspr. 13. sek.
1998	Båtlaget Njord/Tysnes 26/7-1998	2	«Kryss»	Gisle Didriksen, Milde Båtlag største forspr. 4 min. 16 sek.
1999	Austevoll Seilforening 20/6-1999 (1. seilas)	13	«Carmencita»	Trond Østervold, Austevoll Sf. største forspr. 3. min. 12 sek.
2000	Hjellestad Seilforening 6/8-2000	92	«Losen»	Knut Magnus Østervold, Au. Sf. største forspr. 1 min. 46 sek.
2001	Båtlaget Ran (10/6-2001) 9/6-2001 (1. seilas)	K 3	"Sjanse"	Nils-Ove Nipen, Milde Båtlag største forspr.
2002	Milde Båtlag 29/6-2002	18	"Berserk"	Jan Vee, Båtlaget Njord/Tysnes største forspr. 43 sek.
2003	Båtlaget Njord/Tysnes 6/7-2003	18	"Berserk"	Jan Vee, Båtlaget Njord/Tysnes
2004	Austevoll Seilforening 19/6-2004 (1. seilas)	120	«Mien»	Terje van der Meer, Au.S største forsprang, 15 sek.

**Oselvarlaget,  
Oselvarklubben,  
MB**

**OSELVARFESTIVAL 2004  
Osøyro  
Lørdag 4. september**

**Sammenlagt resultater**

Rnk	S.nr	Båt	Skipper	Lag	1. seilas		2. seilas		Sammenlagt Poeng
					Pl	Po	Pl	Po	
<b>Oselvar spriseil</b>									
1	18	Berserk	Svein Økland, Jan Vee, Sindre Økland	N/T	1	0	1	0	0
2	59	Spretten	Kjell M. Økland, Steinar Kålås, Børn Ole Haugsgjerdet	N/T	3	5,7	2	3	8,7
3	90	Jeppe	Leif M. Hetleflåt, Knut Hetleflåt, Arve Tveit	MB	2	3	3	5,7	8,7
4	5	Jo	Finn Totland, Leif H. Amundsen, Bjørn Rasmussen	MB	4	8	4	8	16
5		Oda	Halgeir Bjørnevik, Sigmund Bjørnevik, Øyvind Sundfjord	Os	5	10	DNF	11,7	21,7

1. seilas: Start 14:08 Vind: SSØ 6 - 10 m/s Løp 3: S-1b-0b-1b-M Første båt i mål: 14:46:53  
 2. seilas: Start 15:08 Vind: SSØ-S 4 - 10,5 m/s Løp 3: S-1b-0b-1b-M Første båt i mål: 15:47:48

**LERØY RUNDT**

**Lørdag 11. september 2004**

Arrangør: **Hjellestad seilforening**

Start: **12:00**

Vind: **SØ - SW 0 - 6 m/s**

Løp nr.: **2**  
Lengde: **6,5 n.mil**

Seilnr	Båtnavn	Rormann	Forening	R-tall	Målgang	Anv. Tid	Korr. Tid	Plass
<b>Oselvar, Bermudariqget</b>								
L 36	Pjalle	Kjell Milde	MB	1,00	14.43.45	02:43:45	2:43:45	1
L 49	Pjalle II	Harald Milde	MB	1,00	14.51.45	02:51:45	2:45:45	2
K 45	Jo	Kjell Totland	MB	1,10	14.39.54	02:39:54	2:55:53	3
K 101	Terna	Nils-Ove Nipen	MB	1,10	14.41.51	02:41:51	2:58:02	4

**Oselvar Spriseil**

18	Berserk	Svein Økland	N/T	0,96	14.47.02	02:47:02	2:40:21	1
137	Solbris	Nils Härklau	MB	0,96	14.52.38	02:52:38	2:45:44	2
64	Rym	Kristian Holst	HjS	0,96	14.55.48	02:55:48	2:48:46	3
22	Fant	Johnny Strømme	MB	0,96	14.58.42	02:58:42	2:51:33	4
146	Lilland	Anders Jelmert	AuS	0,96	15.01.49	03:01:49	2:54:33	5
90	Jeppe	Petter Strømme	MB	0,96	15.09.55	03:09:55	3:02:19	6

**OSELVARKLUBBEN**

Leder Finn Totland, Edv. Griegsvei 12, 5059 Bergen  
 Tlf. prv. 55 29 68 51, arb. 55 97 20 26  
 E-post: finn.totland@helse-bergen.no